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“Ülkemizde siyaset yapma 
şekli demokratik değil”

Zonguldak kömürü için ay 
başında müracaat yapılacak

Kömürün tonu 
22 bin liraya satılacak

Bir süre önce verdiğimiz haberde 
Zonguldak’tan ilimize 7 bin ton taş 
kömürünün tahsisinin yapıldığını 
kısa sürede getirilerek dağıtımına 
başlanacağını bildirmiştik.

İlimize tahsis edilen 7 bin ton 
kaliteli Zonguldak taş kömürünün 
tonu 22 bin liradan verilecek. Her 
aile 500 kilogramdan fazla kaliteli 
taş kömürü alamayacak.

3’TE
4’TE

Ülkemizdeki siyasetçilerin 
demokratik bir ortamda siyaset 
yapamadığını, kişisel çıkar için 
yapılan siyasetin, siyasetçiyi 
toplumdan uzaklaştırdığını 
belirten CHP Gaziantep Kurultay 
Delegesi Ali Şimşek, “Tüm 
yetkililerin genel merkezde 
toplandığı bir ortamda, siyaset 
anlayışının demokratik olması ve 
toplumsal çıkarların ön planda 
tutulması beklenemez. 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

30 Ekim 2015 tarihli yazısıdır.

Ülkemizin ne hale geldiğini şu olay bile 
anlatmaya yeter.

Çarşamba günü, Gaziantepspor, 
Avni Aker’de Trabzonspor’la oynadı. 
Gaziantepspor 2-0 öndeydi, maç 2-2 
beraberlikle sona erdi.

Trabzon’un ilk golü net ofsayttı. Maçın 
hakemi Çağatay Şahan görmezden 
geldi ve golü verdi. Trabzon bir gol 
daha attı ve maç berabere biterken 
son dakikada tartışmalı bir pozisyon 
meyana geldi. Trabzonlular ‘penaltı’ diye 
hakeme koştular. Oysa pozisyon, hakem 
hocalarına göre penaltı değildi.

Futbol mu? 
Ne futbolu ya!? 

2’DE

Mimarlar Odası Gaziantep Şubesi Eski Başkanı H. Özgür Girişken, kara para ve kayıt dışı paranın Türkiye ve 
Gaziantep’in bir gerçeği olduğunu vurguladı, “Bir şehre meşru olmayan kazanç giriyorsa şehirdeki ekonomik dengeler 

değişmeye ve bozulmaya başlıyor. Kentte görmediğimiz oranda bir suç dalgasıyla karşı karşıyayız” diye konuştu

Kara para ve kayıt dışı para Gaziantep
ekonomisinde önemli bir yer tutuyor

Girişken, “Özellikle Arap baharı ve Suriye’nin çöküşünden sonra Gaziantep Ortadoğu’da finans merkezi haline geldi. 
İhracat ile elde edilen meşru ve kayıtlı gelirlerin yanı sıra küresel merkezlerden, Hong Kong’undan Dubai’sine getirilen 

kara para ve kayıt dışı para da Gaziantep’in ekonomisinde yer tutmaya başladı. Toplumsal sınıf ve katmanlar arasındaki 
uçurum genişledikçe pek çok imkandan mahrum kalan yoksul yurttaşlarımız öfke duymaya başlıyor” tespitini yaptı. 

Kara para ve kayıt dışı 
paranın emlaksektörü 

üzerindeki etkisi devam ediyor
“Kara para ve kayıt dışı parayı ikiye 

ayırmak gerekiyor” diyen Girişken, 
“Kayıt dışı para bir şekilde meşru yollarla 
kazanılmış ama sistem içerisine dahil 
edilmemiş para. Kara para ise gayri 
meşru yollardan elde edinilmiş bir 
para. İkisinin arasındaki fark kara 
para sisteme girmeye çalışırken kayıt 
dışı para sistemden çıkmaya çalışıyor. 
Emlak ve gayrimenkul bu iki paranın 
oyun alanı durumunda. Kara para 
dünya genelinde çok ciddi bir sorun 
olmaya devam ediyor. Hem kara paranın 
hem de kayıt dışı paranın Gaziantep’te 
ciddi oranda emlak sektörü üzerindeki 
etkisinin devam ettiğini düşünüyorum. 
Anormal fiyatlarda bunun bir göstergesi” 
ifadelerine yer verdi. 

Şehrimizde çok 
büyük bir konut açığı var

Girişken, “6 Şubat tarihinde yaşanan 
büyük afetin etkisiyle insanlar konut 
yatırımlarına mesafeli bakmaya başladılar. 
Şehirdeki konutların tamamı iki tane 7’nin 
üzerinde deprem yaşadı ve bu toplumda 
bir güvensizlik yaratıyor.

 Bir ev günler 
içerisinde yüksek                               
fiyatlarla 
kiralanabiliyor. 
Bu şehrimizde 
çok büyük bir 
konut açığı 
olduğunu 
gösteriyor” dedi.
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“Üretimin, istihdamın ve 
ihracata dayalı büyümenin 

artarak devam etmesi gerekiyor”
GSO Başkanı Adnan Ünverdi, Kasım 

ayında Gaziantep’ten yapılan ihracatın 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 3,2 
oranında artışla 955 milyon 722 bin 
dolar olarak gerçekleştiğini belirterek, 
Orta Vadeli Program (OVP) vurgusu 
yaptı. Ünverdi, “Ekonomi yönetiminin 
OVP’de yer alan adımlarını çok önemli 
buluyor ve yakından takip ediyoruz” 
dedi. 4’TE

Prof. Dr. Nicolo 
Marchetti’ye 

kültür ve çevre 
ödülü 4’TE

İhracatındaki en 
büyük pay yüzde 

41,8’lik pay 
ile Ortadoğu 
ülkelerine ait
Güneydoğu 

Anadolu İhracatçı 
Birlikleri (GAİB), 
bölgenin Kasım 
ayı ihracat 
rakamlarını 
açıkladı. Bölge 
ihracatı bir önceki 
yılın aynı ayına 
göre yüzde 4,3 
oranında artarak 
1 Milyar 145 
Milyon 339 Bin 
Dolar olarak 
gerçekleşti. 2’DE

Yılın ilk 10 ayında 5 bin yeni iş yeri açıldı, 
906 esnaf sicil, 479 esnaf ise maliye terki verdi

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu Ocak-Ekim 
dönemlerinde açılan ve kapanan iş yeri 
sayılarını açıkladı. Verilere göre ülke 
genelinde yılın ilk 10 ayında 255 bin 197 
iş yeri açılırken, 87 bin 864 esnaf sicil 21 
bin esnaf ise maliye terki verdi. 

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) verilerine göre 
2023’ün 10 aylık döneminde 255 bin 197 yeni 
iş yeri açılırken, bu rakam Gaziantep’te 5 bin 
56 olarak kayıtlara geçti. 

4’TE

 Sağlık

Magnezyumun insan sağlığı için 
önemi.

Son zamanlarda sıklıkla sizlerde mg 
kullanımı ile ilgili reklam ve tavsiyelere 
sıklıkla rastlıyorsunuzdur.

Peki magnezyumun vücuttaki görevleri 
nedir, bu konuda doğru ve yeterli 
bilgimiz var mı?

Kısaca sizlere magnezyumun vücuttaki 
görevleri hakkında bilgi vermek istedim.

Canlıların yaşamsal faaliyetlerinde 
önemli işlevleri vardır.

Magnezyum

Ufuk Ayşe Kepkep/Uzm. Diyetisyen

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi'nin görevden alınması talebiyle açılan 
dava sonuçlandı. Ankara 31. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde görülen davanın 7'nci 

duruşmasında Türk Tabipler Birliği Merkez Konseyi, mahkeme kararıyla görevden alındı

Hekimliğin yargılanmasını, hak ve özgürlükler
alanının daraltılmasını kabul etmiyoruz

Türk Tabipler Birliği Merkez Konseyi’nin görevden alınmasına Gaziantep-Kilis Tabip Odası düzenlediği 
basın açıklamasıyla sert tepki gösterdi. Basın açıklamasına CHP il yönetimi ve Milletvekilleri, HEDEP İl 
Yönetimi, DBP İl Yönetimi, TİP Yönetimi, Emep İl Yönetimi ve Milletvekili, Sol Parti İl Yönetimi, TMMOB 
Bileşenleri, KESK Bileşenleri, SES İl Yönetimi, Eğitim-Sen İl Yönetimi, DİSK Bileşenleri, Haber-Sen Genel 
Başkanı, Gaziantep Barosu, Gaziantep Eczacı Odası, İHD İl Yönetimi, Pir Sultan Abdal Derneği katıldı. 4’TE

Özgür Girişken, “Emlak ve 
gayrimenkul, kara para ve kayıt dışı 

paranın oyun alanı durumunda” 
diye konuştu.Antep, adeta bir kara para 

cenneti. Kara paranın en önemli 
kaynaklarından biri uyuşturucu. 

Kentin yüzde 70’i yoksulluk 
sarmalında kıvranırken, yüzde 30’luk 

bir kesim kayıt dışı ve kara para 
sayesinde lüks bir yaşam sürüyor. 
Kentin ekonomisi bu kayıt dışı ve 

kara para ile dönüyor
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Hürriyet Cad. (Dr. Ersin Arslan Devlet Hastanesi Karşısı 
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Hoşgör I.Ö.O Yanı) 19 Mayıs Lisa Civ-Hoşgör I.Ö.O. Yanı 

/ ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 2515178
EKREM ECZANESİ

Ünaldı Mahallesi Hasip Dürri Caddesi No:2/A 
(Şehreküstü Heykeli Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 05545667882
PINAR ECZANESI

Fıstık Araştırma Karşısı-Cergibozanlar Market Arkası-
Konak Mah. / ŞAHİNBEY

Telefon : 03422278584
KÖROĞLU ECZANESİ

Mavikent mah. 135033 nolu sok.4.Etap Sosyal Tesisi 
(Şahinbey Oto Sanayi Sitesi 2 Nolu Kapı Karşısı) / 

ŞAHİNBEY
Telefon : 0505 321 14 41

KARATAŞ BERAT ECZANESİ
Şahintepe mah. 133394 nolu cad no:10C/A-B (karataş 2. 

Bölge Evkur'un 100 metre ilerisi Ergün elektrik ve MNG 
kargo yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 03423431011
AYYILDIZ ECZANESİ

DENİZ MAHALLESİ 83039 NOLU SOKAK NO:36/A 
(Üçler Halı Saha Arkası-M.Ali Özkara Asm karşısı) / 

ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 360 39 49

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER 
ÖZTAN ECZANESİ

İncilipınar Mh.Sani Konukoğlu Hastanesi Arkası Uğur 
Plaza ŞEHİTKAMİL / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423253434
ÇİLEK ECZANESİ

Emek Mah. Cahit Nakıboğlu İlköğretim Okulu Karşısı / 
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ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 323 54 91
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SEYRANTEPE MAHALLESİ 65040 NOLU CADDE 
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Telefon : 0552 7374590
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 Futbol mu? 
Ne futbolu ya!? 

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

 Şimdi bakın Trabzon maçı sona 
erdikten sonra neler oldu?

Karşılaşmanın bitiş düdüğü 
ardından büyük tepki gören hakem 
Çağatay Şahan ve arkadaşları, hakem 
odasına gidiyor. Raporlarını yazıp 
ve kıyafetlerini değiştikten sonra 
stadyumdan ayrılmak istiyorlar, her 
zaman olduğu gibi.

Ancak Trabzonspor yöneticileri 
tüm kapıları kapatıp ekibin  stattan 
ayrılmasına izin vermiyorlar.

Kent dışında bulunan Trabzonspor 
Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu, 
öfkeden perişan bir halde yöneticilerini 
arayarak şu talimatı veriyor:

“Trabzon’un misafirperverliğini 
gösterin. Sabah ben gelene kadar o 
hakem, o stattan çıkmayacak!”

 Böyle bir şey olabilir mi?
İnsanları iradeleri dışında alıkoymak 

ağır suçtur.
Hakemlerin stat dışına çıkmalarını 

engelliyorsun, başkan gelmeden kimse 
bir yere kıpırdayamaz diyorsun!

Böyle bir şey dünyanın en ilkel 
ülkesinde bile olmaz!

 Hakemler bu arada başlarına geleni 
TFF’ye iletiyorlar, haliyle. Onlar da 
devlet büyüklerinden yardım istiyor. 
Ama telefonunu kapattığı için başkana 
ulaşmak mümkün olmuyor. Büyük bir 
skandal yaşanıyor. Dünyanın ajansları, 
Türkiye’de böyle bir şey oldu, hakemi 
bırakmıyorlar, dışarıda yüzlerce 
taraftar sloganlar atarak bekliyor, kötü 
şeyler olabilir, diye haber geçiyorlar.

Olay son derece ciddi ve korkunç 
şeylerin olması an meselesi 
iken son çare Cumhurbaşkanı 
Erdoğanuyandırılıp durum anlatılıyor.

Saatler 03.00’ü gösterdiğinde 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, İbrahim Hacıosmanoğlu’nu 
arayarak, “Hem Türkiye, hem dünya 
genelinde büyük rezillik yaşamayalım. 
Ama yanlışların da hesabı sorulacak” 

diyor.
Bordo-mavililerin başkanı 

Hacıosmanoğlu, “Onun için ölmeye 
hazırım” dediği, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın araması üzerine hakemlerin 
stattan çıkarılmasına telefon talimatıyla 
izin veriyor.

 Hakemlerin stadyumdan ayrılması 
ardından Trabzonspor Başkanı 
İbrahim Hacıosmanoğlu, özel uçakla 
İstanbul’dan Trabzon’a geliyor ve 
havalanında yöneticiler, bir grup 
bordo-mavili taraftar tarafından 
‘Büyük başkan’ tezahüratlarıyla 
karşılanıyor. Sonra basına yaptığı 
açıklamada, bilindiği halde 
Cumhurbaşkanı’nın adını vermeden 
şunları söylüyor:

“İsmi açıklamama gerek yok, herkes 
anlar. Ben bu millete hizmet eden, 
benim çocuklarıma güçlü bir ülke 
bırakacağına inandığım, dünya 
konjonktürünün de ‘Gitsin’ diye 
üzerine oyun oynadığı bir lideri 
var Türkiye’nin. Bugün onun için 
ölmeye de hazırım. Bunu kendisine 
de söyledim. Türkiye’nin dünyaya 
rezil olmaması adına, yıllardan beri 
Trabzonspor’a yapılan bu silsilenin 
bedelinin ödenmesi gereken gündü. Bu 
futbolu yönetenler de şapkasını önüne 
koyacak. Sevgili Mustafa Denizli de 
söyledi; Türkiye’de hiçbir zaman bir 
takımın hakkı bu kadar yenmemiştir. 
Kendisine de teşekkür ediyorum.

Bu benim şahsımla değil. Bu 
şehir, Trabzonspor ile alakalı. Ama 
bu şehrin üzerine oyun oynamak 
kimsenin haddine değil. Bu şehir 
zaten ona müsaade etmez. İnsanlar 
herhalde nüfusu 1 milyona yakın 
diye küçük görmeye çalışıyor. Ama 
onun kat kat daha gücü bu şehrin 
dışında yaşıyor. Bu insanlar cesareti 
nereden alıyor? 3 hafta üst üste 
Trabzon’a gelip Trabzonspor’u katletme 
cesaretini nereden buluyorlar? 

Ben hasta eşimi bırakıp Trabzon’a 
geldim. Bu şehirde insanların bir 
şeyi öğrenmesi lazım. İnsanların, 
bu şehri katletmeye gelenlerin, 
Trabzonspor’a oyun oynayarak onun 
yolunu kesmeye çalışanların, bu 
şehirden rahat çıkamayacaklarının 
bilincine varmalarını istedim. Evet, 
belki Türkiye’ye, dünyaya rezil 
olacağız. Ama Türk futbolunda bir 
milat olmasını istedim. Trabzon’a 
gelip de bu şehirde Trabzon’u 
katledenlerin buradan gülerek, 
tarifeli uçaklara binip de gidecekleri 
yere gidemeyeceklerini insanların 
bilmelerini istiyorum.”

 İşin geldiği noktayı gördünüz mü?
Hacıosmanoğlu, yakarışlarında haklı 

olabilir. Özellikle Fenerbahçe Başkanı 
Aziz Yıldırım’ın yaptırdığı tahmin 
edilen tacizlerin ve üstüste gelen 
olumsuzlukların Trabzon Başkanı’nı 
adeta çıldırtmışa benziyor.

Öfkesi, duyguları aklının ve 
mantığının önüne geçtiği için belki de 
sonra pişman olacağı sözler de etti:

“49 yaşına kadar ‘adam gibi’ 
yaşadım. Kalan ömrümü de böyle 
sürdüreceğim. Trabzonspor için 
kapalı ceza yatmaya da razıyım. 
Bu işin sonu o noktaya doğru 
gidiyor. Konuştuklarımın hepsinin 
suç olduğunu biliyorum. Onların 
karşılığında yatmasını da biliyorum. 
Ama benim ailem, onurlu ve köklü 
bir aile. Bana önce adamlığı, adam 
gibi yaşamayı ve adam gibi ölmeyi 
öğrettiler. Ben kadın gibi 100 sene 
yaşayacak yerde adam gibi bir sene 
yaşarım. Sonucunda ölüm de varsa bir 
gün yaşarım, ertesi gün ölürüm.”

 Kadınlarla ilgili söylediklerinden 
dolayı Hacıosmanoğlu çok büyük 
tepki gördü. Ancak, niyetinin 
kadınları aşağılamak olmadığı belli. 
Karadeniz insanının genlerinden 
gelen tepki deyip geçmek lazım!

Birileri Aziz’e, “Yeter artık” demeli!..
“Galatasaray dostumuz değildir. 

Arkadaşlarım, ‘İnşallah Galatasaray’ı 
yeneceğiz’ diyorlar. Ne inşallahı be! 
Yeneceğiz, o kadar!” diye taraftarlarını 
tahrik eden, Türkiye’nin gündeminde 
kalmak için her yola başvuran ve artık 
bıkkınlık getiren Aziz Yıldırım’ın 
Spor Toto Süper Lig’in 9. haftasında 
oynananFenerbahçe-Galatasaray derbisinde 
taraftarların astığı, Trabzonspor’u kasteden 
bez afişte şu sözler yazılıydı:

“Hakim: Yaz kızım, 2010-2011 şampiyonu 
Fenerbahçe, sekizincisi 6alatasaray... Nokta”

(Burada Galatasaray’ı yazarken ‘G’ 
harfinin yerine ‘6’ rakamını koyarak, 6-0 
kazandıkları maçı ima ediyorlar!)

 Bordo-mavili taraftarlar, Spor Toto Süper 
Lig’in 10. haftasında oynanan Trabzonspor-
Gaziantepsporkarşılaşmasında Hüseyin 
Avni Aker Stadı’nın maraton tribününe 
astıkları afişte şunları yazarak yanıt verdiler:

“Bak kızım: CAS ve UEFA, ‘Şike var, 2010-
2011 şampiyonu Trabzonspor ‘dur’ dedi”.

Kale arkası tribününe de “Oyun bitti, 
yakında acı gerçekle yüzleşeceksiniz” yazılı 
afiş astı.

 Bütün bunlar gerilimi aşırı artırıyor, 
sonra da sıradan bir olayda bardak taşıyor 
ve olanlar oluyor. Bu böyle devam ederse, 
daha kötü şeylerin olacağı maalesef belli.

Ülkemizin ne hale geldiğini şu 
olay bile anlatmaya yeter.

Çarşamba günü, Gaziantepspor, 
Avni Aker’de Trabzonspor’la 
oynadı. Gaziantepspor 2-0 öndeydi, 
maç 2-2 beraberlikle sona erdi.

Trabzon’un ilk golü net ofsayttı. 
Maçın hakemi Çağatay Şahan 
görmezden geldi ve golü verdi. 
Trabzon bir gol daha attı ve maç 
berabere biterken son dakikada 
tartışmalı bir pozisyon meyana 
geldi. Trabzonlular ‘penaltı’ diye 
hakeme koştular. Oysa pozisyon, 
hakem hocalarına göre penaltı 
değildi.

 Böyle pozisyonlar hemen her 
maçta oluyor. Nitekim Fenerbahçe-
Galatasaray maçında da hakem 
Fırat Aydınus, Fenerbahçe’nin 
penaltıdan attığı golü süzemedi, 
büyük bir hataya imza attı. Gol, 
birkaç gün tartışıldı ve unutuldu.

Eyvah!
Çin’de yönetim ailelerin bir çocuktan 

fazla edinmesini yasaklamıştı.
Dün Komünist Parti’nin aldığı bir 

kararla bundan böyle Çinli aileler 2 
çocuk sahibi olabilecekler.

Çin’de değişen bu temel politikanın 
nedeni yaşlanan iş gücü!

Aykut Tuzcu’nun 
30 Ekim 2015

tarihli yazısıdır

Bölgenin ihracat üssü Gaziantep’in ihracatı 
ise Kasım ayında yüzde 3,2 artış ile 955 
Milyon 722 Bin Dolar oldu. Kasım ayı ihracat 
rakamlarını değerlendiren GAİB Koordinatör 
Başkanı Ahmet Fikret Kileci; “1,1 Milyar 
Dolarlık ihracat ihracatçılarımızın başarısıdır, 
Güneydoğunun başarısıdır. Bu rakamlar hem 
bölgemizin hem Gazi şehrimizin en yüksek 
Kasım ayı ihracat rakamlarına ulaştığımızı 
bizlere söylüyor. Bölgedeki büyük yıkım ve 
küresel piyasalardaki daralmaya rağmen 
ihracatımızın toparlanabilmiş olması bugün 
yüzümüzü güldürüyor” dedi.

Kileci açıklamasında, “İhracat ailemize her 
ay yeni firmaların katıldığını görmek bizleri 
sevindiriyor. Dünyanın her bir köşesine 
ihracat yapan üyelerimizin ihracatındaki en 
büyük pay yüzde 41,8’lik pay ile Ortadoğu 
ülkelerine ait. Onu sırasıyla yüzde 15,9’luk 
payla AB Ülkeleri ve yüzde 13,9’luk payla 
Afrika ülkeleri takip ediyor. 11 ayda 198 
ülkeye ihracat yapan üyelerimizin en fazla 
ihracat yaptığı ülkeler Irak, ABD, Suriye, 
İtalya, İngiltere, Almanya, İran, Suudi 
Arabistan, Libya ve İsrail oldu. Ürünlere 

göre Ocak-Kasım ayı ihracat tablomuzu 
incelediğimizde ise makine halısı, pastacılık 
ürünleri, iplikler, kumaşlar, değirmencilik 
ürünleri, plastikler ve mamulleri, bitkisel 
yağlar, hububat, ağaç ve orman ürünleri ile 
demir çelik mamullleri bölgemiz ihracatında 
ilk sıralarda yer alıyor. Kasım ayında 
bölgemizdeki diğer illerden Mardin'den 
108 Milyon Dolar, Kahramanmaraş’tan 94 
Milyon Dolar, Malatya'dan ve Şanlıurfa’dan 
38 Milyon Dolar, Diyarbakır'dan 19 
Milyon Dolar, Adıyaman'dan 9 Milyon 
Dolar ve Kilis'ten 7 Milyon Dolar ihracat 
gerçekleştirildi” ifadelerini kullandı.

Açıklamasında, ihracattaki gelişmelerle 
birlikte GAİB’in güncel faaliyetlerine de 
değinen Kileci, ‘’Kasım ayı ihracatımız 
ve birlik faaliyetlerimiz noktasında 
oldukça hareketli ve güzel geçti. Hazır 
giyim ve konfeksiyon üreticilerimize 
ve ihracatçılarımıza yönelik olarak 
Metamorphosis Projesi kapsamında 
dijitalleşme odaklı bilgilendirme toplantısını 
birlik hizmet binamızda gerçekleştirdik. 
Birliğimize bağlı üyelerimizden 2022 yılında 

en fazla ihracat yapan firmaları İhracatın 
Yıldızları Ödül Törenimiz ile ödüllendirdik. 
Hububat Birliğimizin Güney Kore’ye 
yapacağı heyetimizi daha verimli hale 
getirmek için bir ön heyet gerçekleştirdik. 
Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları 
Birliğimiz, Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar 
ve Mamulleri Birliğimiz, Halı İhracatçıları 
Birliğimiz ve Kuru Meyve ve Mamulleri 
Birliğimizin üyeleriyle Türkiye’nin en büyük 
inovasyon etkinliği olan Türkiye Innovation 
Week 2023’e katıldık. Halı Birliğimiz 
tarafından büyük bir emek ve özveriyle 
hazırlıkları gerçekleştirilen uluslararası 
nitelikteki CFE Fuarı da 5-8 Aralık’ta 
İstanbul’da gerçekleştirilecek. Yine aralık 
ayında üyelerimize yönelik GAİB Binamızda 
eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerimiz 
de olacak. Biz tüm bu faaliyetlerimize 
her gün yenisini ekleyerek her koşulda 
üretime, ihracata, devam edeceğiz. Tüm 
zorluklara rağmen mücadele veren 
bugün bu rakamlara ulaşmamızı sağlayan 
ihracatçılarımızı yürekten kutluyorum’’ diye 
konuştu.

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB), bölgenin Kasım ayı ihracat rakamlarını açıkladı

İhracattaki en büyük pay, yüzde 
41,8’lik pay ile Ortadoğu ülkelerine ait
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB), bölgenin Kasım ayı ihracat rakamlarını açıkladı. Bölge ihracatı 

bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,3 oranında artarak 1 Milyar 145 Milyon 339 Bin Dolar olarak gerçekleşti. 
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İlimize tahsis edilen 7 bin ton 
kaliteli Zonguldak taş kömürünün 
tonu 22 bin liradan verilecek. Her 
aile 500 kilogramdan fazla kaliteli 
taş kömürü alamayacak.

Konuyla ilgili olarak bilgi aldığımız 
belediye yetkilileri Zonguldak 
kömürünün şehrimize kısa sürede 
naklinin mümkün olmadığını bu 
yüzden kömür almak isteyenlerin 

müracaatlarının Eylül ayı başında 
kabul edileceğini söylediler.

Daha önce de bildirdiğimiz 
gibi Zonguldak kömürü almak 
isteyenler önce muhtarlıktan ihtiyaç 
belgesi temin edecek bununla 
belediyeye gidecek olan vatandaşlar 
kömür belgesiyle birlikte bankaya 
giderek parayı yatırıp kömürleri 
alacaklar. 

Kömürün tonu 22 bin liraya satılacak

Zonguldak kömürü için ay 
başında müracaat yapılacak

Bir süre önce verdiğimiz haberde Zonguldak’tan ilimize 7 bin ton taş kömürünün 
tahsisinin yapıldığını kısa sürede getirilerek dağıtımına başlanacağını bildirmiştik.

Sigorta Hastanesinin yanında 
bulunan 6 numaralı sokaktaki 
Güneş ve Özgür apartmanlarından 
sokağa lağım sularının açıktan 
aktığı yolunda bir süre önce 
gazetemizde yayınlanan haberden 
bu yana bu konuda herhangi bir 
işlem yapılmadığı, semt sakinleri 
tarafından gazetemize tekrar 
bildirildi.

Gazetemize kadar gelen semt 
sakinlerini dinledikten sonra birlikte 
6 numaralı sokağa gittik.

Gördüğümüz manzara gerçekten 
feci ve üzücü idi.

Güneş ve Özgür apartmanların 
foseptikleri dolmuş, kapaklarından 
taşan pis sular sokağa taşmıştı.

Apartmanda oturanlar fosseptiği 
boşaltacaklarına, bahçe duvarlarını 
delerek suyu sokağa vermişlerdi. 
Sular sokakta irili ufaklı göller 
meydana getirdikten sonra boş 
alanlara yayılmıştı.

Çocuklar çıplak ayakla suların 
içinde oynuyor, kimi de ellerinde 
çöplerle bu lağım suyunu karıştırıp 
duruyordu.

Doğrusu gördüğümüz manzaradan 
irkildik.

Biri yanımıza yaklaşarak şöyle 
konuştu: “Bu durum geri bir semtte 
olsa şimdiye kadar bunu yapanları 
hapse tıkarlar, ya da cezadan 
cezaya çarptırılırlardı. Burada 
belediyeden biri oturuyor. Belediye 
memurlarından gelenler oldu. Zabıt 
da tuttular. Ama arkası çıkmadı. 

Burada oturan memur, işlem 
yapılmasını önlüyor. Onun için bu 
rezalet de sürüp gidiyor”

Bir başkası da Sigorta Hastanesi 
Baştabibinin gelip durumu 
incelediğini, semtin olduğu kadar 
hastanenin de bundan etkileneceğini 
söyleyerek ilgililerle temasa 
geçeceğini kendilerine bildirdiğini 
söyledikten sonra: “Belediyenin 
buna pek aldırdığı yok. Peki Sağlık 
Müdürlüğü nerede? Onlar neden 
işe el koymuyor? Hastane baştabibi 
buraya kadar gelip ilgileniyor da 
asıl görevli Sağlık Müdürlüğü ne 
yapıyor? Bunu anlamak zor” şeklinde 
konuştu.

Görüştüğümüz Sigorta Hastanesi 
Baştabibi Mehmet Akdemir de 
şunları söyledi: “Semt sakinlerinden 
bazıları gelip bana durumu 
bildirdiler. Hastanemizin çok yakını 
olması nedeniyle 6 numaralı sokağa 
gidip baktım. Durum gerçekten 
kötü idi. Bundan hastanemiz de 
etkilenebilirdi. Bunun üzerine 
Belediye Başkanı ile görüştüm. 
Sayın başkan gerçekten yakın bir ilgi 
gösterdi ve kısa zamanda burasının 
kanalizasyonun yapılacağını bildirdi. 
Apartman yöneticileri de kusurludur. 
Fosseptik çukurunu devamlı 
boşaltacaklarına açığa vererek 
sokağa akıtmışlar. Konuyu yakından 
izlemeye devam ediyorum”

Öte yandan lağım suları açıktan 
akarak koca bir semt halkının 
sağlığını tehdide devam ediyor.

Bir semtin sağlığı tehlikede…
İki apartmanın lağım suların açıktan akarak sokakları 

kapladı. Apartmanda oturan bir belediye görevlisinin 
pisliğe işlem yapılmasını engellediği iddia ediliyor.

İlkokulların açılmasının yaklaşması 
nedeniyle 6 yaş uygulaması konusunda 
tartışmalar yoğunlaştı. Bakanlığın Ağustos 
ayı sonunda yapacağı açıklama merakla 
bekleniyor. Konuyla ilgili olarak bir yetkili 
“son kararı bakanlık verecektir” dedi.

Edindiğimiz bazı bilgilere göre 6 yaş 
uygulaması çeşitli açıdan sakıncalar 
doğurmaktadır. Neden olarak da çocuğun 
fiziki gelişimi ve ülke genelinde ailelerin 
kültürel seviyelerinin düşük olması 
gösteriliyor.

İlgililerden edindiğimiz bilgilere göre 
Gaziantep il ve ilçelerinde başarı oranı 
yüzde elli. Köylerde ise yüzde otuz 
civarında. Geçen yıl Gaziantep il ve 
ilçelerinde 6 yaş uygulamasına katılan 
öğrenci sayısı ise 6145.

Bunun yanı sıra öğretmenlerin 7-12 
yaş sınıflamasına göre yetiştirildiği; bu 
uygulamada öğretmenlerin zorluk çektiği 
belirtiliyor. Ana sınıfı öğretmenlerinin 
atanmadığı ve 90 öğretmene ihtiyaç 
olduğu ayrıca vurgulandı.

İlimizde 6145 çocuk 6 yaşında 
okula alındı… Başarı oranı yüzde 50’yi bulmadı

İlkokullarda kayıtlara 3 Eylül’de başlanacak
İlkokullarda kayıtlar 3 Eylül’de başlayıp 28 Eylül’e kadar devam 

edecek. İlkokulların öğretime başlama tarihi ise 17 Eylül.

Birkaç yıldan beri Sof dağındaki 
TV kulesinin yolunun yapılması 
için çeşitli girişimler yapılmasına 
rağmen bir türlü olumlu sonuç 
alınamadı. Yol üzerinde tarlası 
bulunan köylüler çalışmalara bir türlü 
izin vermemişti. Sonuçta anlaşma 
sağlanarak bu yıl TV kulesinin 
yolunun yapımı tamamlandı. Yeni 
açılan yoldan çevrede bulunan köyler 
de yararlanıyor.

Geçen yıllarda bildirdiğimiz gibi 
zorlu kışlalarda karlar TV kulesinin 
yolunu kapatmış kulede çalışan 
görevliler açlıkla karşı karşıya 
kalmıştı. Görevlileri yiyecek maddeleri 
helikopterlerle taşınmıştı.

Yeni yolun yapılmasıyla bu tür 
sakıncalar ortadan kaldırıldı. Bundan 
sonra yolun kapanması mümkün 
olmayacak. Çevrede bulunan köylerde 
ulaşım yazlı kışlı sağlanacak.

Sof dağındaki TV 
kulesinin yolu yapıldı

Yeni yoldan çevredeki 
köyler de yararlanıyor

Lider yetişmiyor
Şimşek, “Ülkemizde siyaset 

ortamı yazık ki demokratik değil. 
Aktif siyasetin içerisinde olanların 
önüne bir hedef koyması gerekir. 
Siyasetçinin, siyaseti kimin için 
yaptığını bilmesi gerekiyor. Yıllarca 
siyasette siyaseti çıkar için yapan 
insanların var olduğunu ve devam 
ettiğini görüyoruz. Bu durumda 
kendini her türlü gelişmenin 
merkezine koyan bir davranışı 
ortaya çıkarıyor ve olumsuz 
sonuçlar doğuruyor” şeklinde 
açıklama yaptı.

Parti tüzükleri katılımcılığı 
kökten reddediyor

Kendi yerini korumak isteyen 
siyasetçilerin, katılımcılığı 
reddettiğini, bunun da toplumda 
üretmeyen, gelişmeyen bir siyaset 
anlayışı ortaya çıkardığını belirten 

Şimşek, “CHP’de içerisinde 
olmak üzere genel anlamda 
üretmeyen kısır partiler oluşuyor. 
Demokratik olmayan siyasette 
kadro zenginliği yaratılamıyor, 
kadrolar yenilenemiyor. Bunun 
sonucu olarak güven verebilen, 
genel başkan ve liderler yetişmiyor. 
Bu durumun pek çok toplumsal 
ve siyasal nedeni olduğu gibi, 
Türkiye’deki siyaset işleyişi siyasal 
partiler yasasıyla doğrudan ilişkili. 
Çünkü mevcut yasal düzenlemeler 
ve buna paralel parti tüzükleri 
katılımcılığı kökten reddediyor. 
Siyasal partilerin içerisinde genel 
başkan başta olmak üzere genel 
merkez yöneticilerinin elinde 
kullanabilecekleri çok önemli 
yetkiler oluşuyor” diye konuştu.

Türkiye atama demokrasisine 
uygun düşen bir modele sahip

Genel merkezdeki yetki 
fazlalığının siyasete ve siyasette 
katılımcılığa zarar verdiğini 
belirten Şimşek, “Elinde 
dilediğince kullanabileceği 
yetki olan genel merkez, ‘ben 
milletvekilliğine ve belediye 
başkanlığına istediğimi atarım’ 
diyor. Düşünce bu olunca, parti 
tabanının toplumsal beklentilerinin 
hiçbir önemi olmuyor. Tabanın 
önemli olduğu gibi bir gerçek 
ve o realiteye uygun davranma 
kaygısı da yok. Partiler kendileriyle 
uyum içerisinde çalışacak 
kimseleri atıyorlar. Türkiye atama 
demokrasisine daha uygun düşen 
bir modele sahip. Oysa önce kendi 
içinde demokrasiyi uygulayacaksın 
ki ülke ekonomisini oturtma 
konusunda söz sahibi olabilesin” 
dedi.

“Ülkemizde siyaset yapma 
şekli demokratik değil”

Ülkemizdeki siyasetçilerin demokratik bir ortamda siyaset yapamadığını, kişisel 
çıkar için yapılan siyasetin, siyasetçiyi toplumdan uzaklaştırdığını belirten CHP 
Gaziantep Kurultay Delegesi Ali Şimşek, “Tüm yetkililerin genel merkezde toplandığı 
bir ortamda, siyaset anlayışının demokratik olması ve toplumsal çıkarların ön planda 
tutulması beklenemez. Yetkiler genel merkezde toplanınca, genel merkez, toplumda 
değer görecek kişiyi değil, kendisiyle uyumlu çalışabilecek insanları seçiyor” dedi.

Gaziantep'te, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
(OSBÜK) Güneydoğu Anadolu Bölge toplantısı yapıldı. 
Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi (GOSB) toplantı 
salonunda Vali ve OSB Mütevelli Heyeti Başkanı 
Lütfullah Bilgin başkanlığında yapılan toplantıda 
OSB’lerin sorunları tartışıldı.

Yanlış bölgelerde kurulan OSB’ler yük haline geldi
OSB’lerin 40 yıllık bir zaman içinde yasal altyapısı 

olmadan yönetildiğini ifade eden Koşmaz, geçmiş 
yıllarda Türkiye’de siyasi nedenlerden dolayı yanlış 
bölgelerde OSB’ler kurulduğunu, kurulan OSB’lerin 
zamanla Türkiye’nin sırtında bir yük haline geldiğini 
savundu.

220’nin üzerinde OSB var
OSB yasasının çıkmasıyla birlikte OSB’lerin 

nihayet yasal bir altyapıya sahip olduğunu, bu 
yasanın Türkiye’ye getirdiği önemli bir değişikliğin 
de OSBÜK’ün kurulması maddesi olduğunu belirten 
Koşmaz, “Aslında Türkiye’nin dört bir köşesine yayılmış 
olan 220’nin üzerinde OSB’nin müşterek sorunlarının 
tek bir elden çözülebilmesi ve OSB’lerin konusunda 
yeterli teşviki sahip olan OSB’lerin bu tecrübelerinden 
diğerlerinin de yararlanması amacıyla OSBÜK’ün 
önemi bir kat daha ortaya çıkmış ve gerçekten de büyük 
bir boşluğu doldurmaya çalışmıştır” diye konuştu.

Sorunların çözümünde fikir birliği 
sağlama platformu oluşturuldu

Gelişim ve değişimle birlikte sorunların da arttığını 
savunan Nakıboğlu, “Bu değişimin bilincine varan OSB 
yönetimleri kısa sürede OSBÜK’ü hayata geçirerek 
sorunların çözümünde fikir birliği sağlama platformu 
oluşturmuş ve bu şekilde müşterek hareket etme 
yöntemini benimsemiştir” dedi.

Sektörel teşviklerin hayata geçirilmesi gerek
OSB’lerin sorunlarının tartışılacağı gündem 

maddesine gelindiğinde söz alan, Adana OSB Müdürü 
Vedat Kahyalar, OSB’lerde pazar günleri de çalışılan 
firmalardan bazı belde belediyelerinin çalışma ruhsatı 

istediğini, bu sorunlara çözüm beklediklerini ayrıca, 
sektörel teşviklerin de hayata geçirilmesi gerektiğini 
ifade etti. Kahyalar, “Teşvik yasasından dolayı şu anda 
Adana’dan kaçan firma yok ancak, moral bozukluğu var, 
teşvik kapsamı dışında kalan yerlerin de desteklenmesi 
gerekiyor” dedi.

Hükümetler genelde kendi işleri ile uğraştılar
Sanayi Odası Meclis Başkanı ve Sanko Holding 

Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Konukoğlu’da, 
OSB’lerin gelişmesinin geçmişte çok iyi olduğunu 
belirterek, bu konuda yatırımların desteklenmesi 
gerektiğini vurgulayarak, şunları söyledi: “Genel olarak 
her tarafa bir fabrika kurmanın ne kadar büyük bir 
altyapı geliri istediği malumdur. Ancak bunlar geçmiş 
dönemlerde çok göz ardı edildi. Hükümetler genelde 
kendi işleriyle uğraştılar, birbirleri ile dedikodu 
yaptılar. Sanayi bakanlığımız da bu konuya fazla ilgi 
göstermedi. Ama şu anda sanayi bakanlığımız bu 
konuda çok iyi çalışmalar yapıyor. Hükümetin kaynağı 
olmadığı için OSB’lere altyapı parası da verilemedi. Bu 
nedenle OSB’ler ne yazık ki gelişemedi. Siz OSB’leri 
geliştirmek için çalışmalara başladığınız zaman size ilk 
olarak (bizler altyapı masrafları ve kredi istemediğiniz 
takdirde genişletmenize razı oluruz) diyorlar”

Türkiye'de sektörel bazda o ilin 
durumuna göre teşvikler yapılması gerekir

Bazı kentlerde OSB’lerde arsa fiyatlarının ucuz 
olduğunu belirten Konukoğlu, Gaziantep’te de bu 
konuda çeşitli düzenlemelerin yapılması gerektiğini 
ifade etti. OSB’lerin, yurtdışından hiç pazarlama 
yapamadığını savunan Konukoğlu, “Hyundai firması 
Türkiye’de yatırım yapmak için yer istemiş, Düzce’yi 
göstermişler onlar da kabul etmemiş... (Düzce de liman 
yok) demişler. Bazı şeylerde her yerde olmuyor. Ama 
bizim bazı yetkililerimiz oturup karar veriyorlar burada 
bu olacak diye. Olmaz kardeşim…” diye konuştu. 
Konukoğlu Türkiye’de sektörel bazda o ilin durumuna 
göre teşvikler yapılması gerektiğini vurguladı.

Yanlış bölgelerde kurulan 
OSB’ler yük haline geldi

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu Yönetim Kurulu Başkanı Bülent 
Koşmaz, geçmiş yıllarda Türkiye’de siyasi nedenlerden dolayı yanlış 
bölgelerde Organize Sanayi Bölgesi kurulduğunu, kurulan Organize Sanayi 
Bölgeleri’nin zamanla Türkiye’nin sırtında bir yük halini aldığını savundu.

Edinilen bilgiye göre Osmaniye 
Gaziantep karayolunun 9. 
kilometresinde Davut Doğan'ın 
kullandığı servis aracı yolun karşısına 
geçmeye çalışan 61 yaşındaki bir 
kadına çarparak ölmesine neden oldu.

Yine aynı karayolunun Gaziantep 

Bölge Trafik Müdürlüğü mevkiinde 
polis yolda yatan bir erkek cesedi 
buldu. Yapılan araştırma sonucunda 
bu kişinin birkaç aracın çarpması 
sonucu hayatını kaybettiği belirlendi. 
Olayla ilgili soruşturma sürdürülüyor.

Önceki gün meydana gelen trafik 

kazasında ise 3 kişi yaralandı
Edinilen bilgiye göre İslahiye 

ilçesinde plakasız bir motosiklet 
keçi sürüsüne çarpmamak için 
fren yapması sonucu devrildi. 
Kazada motosiklette bulunan 3 kişi 
yaralandı.

Trafiğin hafta sonu bilançosu: 2 kurban, 3 sakat



Sağlık

Ufuk Ayşe Kepkep/Uzm. Dyt. 

Magnezyum

Magnezyumun insan sağlığı için önemi.
Son zamanlarda sıklıkla sizlerde mg 

kullanımı ile ilgili reklam ve tavsiyelere 
sıklıkla rastlıyorsunuzdur.

Peki magnezyumun vücuttaki görevleri 
nedir, bu konuda doğru ve yeterli bilgimiz 
var mı?

Kısaca sizlere magnezyumun vücuttaki 
görevleri hakkında bilgi vermek istedim.

Canlıların yaşamsal faaliyetlerinde önemli 
işlevleri vardır.

İnsan vücudunda hücre içi sıvı da 
potasyumdan sonra miktar bakımından 
ikinci iz elementtir.

Magnezyum vücutta birçok enzimi aktive 
eder. Hücrelere kalsiyum girişini kontrol 
eder.

Magnezyumun diyette eksikliği ve 
metabolizmasındaki bozukluklar 
ateroskleroz oluşumunda önemli rol 
oynamaktadır. Pıhtılaşma zamanını etkiler. 
Kemik gelişimini sağlar ve kemikleri korur.

Sinir hücrelerinde bekçi görevi görür. 
Kalsiyumun sinir hücrelerine girmesini ve 
bu hücreleri aktive etmesini önler. Aşırı 
sinir hücresi faaliyetini ve vücut kaslarına 
gerekenden fazla sinyal göndermesi 
ile oluşabilecek kas spazmları, ağrılar, 
kramplar, kas yorgunluğu gibi patolojik 
durumların oluşmasını engeller.

Depresif semptomları azaltır. Uyku 
kalitesini düzenler.

Magnezyum, hormonların (insülin, 
tiroid hormonları, östrojen, testesteron), 
nörotransmitterlerin(dopamin, 
serotonin, katekolamin, ) minerallerin ve 
elektrolitlerin iletilmesinde rol oynar.

Ayrıca hücreyi kadmiyum, nikel, 
alimunyum, civa ve kurşundan korur.

Yüksek doz magnezyum Hipokalsemi 
nedenidir.

Yüksek doz magnezyum verildiğinde olur.
Magnezyum düşüklüğü: Genellikle az ve 

düzensiz yemek yeme alışkanlığı, dengesiz 
beslenme,

rejimler, hazır yiyeceklere yönelme, düşük 
dozda magnezyum taşıyan suların içilmesi, 
artan gereksinim büyüme, hamilelik, 
emzirme, yoğun zihinsel faaliyetler, 
fiziksel ve mental stres, alkol tüketimi, 
fosfatlarca zengin beslenme, yüksek tuzlu 
beslenme, magnezyum atımına neden 
olan ilaç kullanılması, kronik ishal. emilim 
bozuklukları, ince barsak rezeksiyonu, 
kronik alkolizm, Diyabetus mellitus, 
Poliüri.

Laksatif kullanımı artan atılıma bağlıdır.
Magnezyum eksikliği ile ilgili olduğu 

düşünülen hastalıklar: Alzheimer, 
ankisiyete bozuklukları,

Anjina, Astım, bağırsak bozuklukları 
(peptik ülser, chron hastalığı, kolit, besin 
allerjisi), böbrek taşları

Depresyon, fibromiyolji, hipertansiyon, 
hipoglisemi, insomnia, kalp hastalığı, Kalp 
yetmezliği, Kas krampları,

Kas zayıflığı ve yorgunluğu, kabızlık, 
kronik yorgunluk sendromu, migren, 
miyopi, obezite, osteoartirit,

osteoporoz, otizm, otoimmun 
bozukluklar, parkinson hastalığı, 
hipertansiyon, romatoid artrit, serebral 
palsi(mg eksikliği olsn anneden doğan 
çocuklarda), inme, diyabet ve tirod 
bozukluklarıdır(düşük mg. T4 ü azaltır).

Ağır metallere maruz kalan ve vücut mg. 
Seviyesi düşük olan çocuklarda öğrenme 
bozukluklarına rastlanmaktadır.

Hücre içi magnezyum eksikliğinde 
sıçanlarda beyin hasarının ardından ölüm 
oranının arttığı tespit edilmiştir.

Magnezyum eksikliği sporda performansı 
düşürür.
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Kara para ve kayıt dışı para Gaziantep
ekonomisinde önemli bir yer tutuyor

Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) tarafından 
açıklanan ihracat rakamlarını 
değerlendiren Adnan 
Ünverdi, 11 aylık dönemde 
ise Gaziantep’in ihracatının 
9 milyar 152 milyon 623 bin 
dolara ulaştığını kaydetti.

Gaziantep’in hem aylık 
hem dönem ihracatında 
6’ncı sırada yer aldığını dile 
getiren Ünverdi, “Bölgemizde 
yaşamış olduğumuz deprem 
felaketinin etkileriyle bazı 
aylarda ihracatımızda 
düşüşler olsa da yıl sonuna 
toparlanarak giriyoruz. 
Sanayicilerimiz, ihracatçılarımız 
ve çalışanlarımız büyük bir 
özveriyle çalışarak her koşulda 
ülke ekonomimize katma değer 
kazandırmaya devam ediyor. 
Hepsini yürekten kutluyor, 
teşekkür ediyorum” dedi.

Bugün yaptığı ihracat 
değerlendirmesinde, deprem 
etki analizi çalışmasına göre 
deprem sebebiyle ihracatta 
6 milyar dolarlık bir kayıp 
olduğunu ifade eden Ticaret 
Bakanı Ömer Bolat’ın 
açıklamasına işaret eden 

Ünverdi, “Gaziantep ve bölge 
sanayicileri olarak bizlerde 
deprem felaketinin olumsuz 
etkilerini en aza indirmek 
ve iş süreçlerini devam 
ettirebilmek için olağanüstü 
çaba gösteriyoruz. Hem 
deprem hem dünyada yaşanan 
olumsuz gelişmelerin etkisiyle 
uluslararası pazarda yaşanan 
daralmaya rağmen Gaziantep 
olarak yıl sonunda 10 milyar 
dolarlık ihracata ulaşmış 
olacağız” diye konuştu.

Parasal sıkılaştırma ve 
enflasyonla mücadele 
devam ederken, Orta Vadeli 
Program’da (OVP) yer aldığı 
gibi üretimin, istihdamın ve 
ihracata dayalı büyümenin 
artarak desteklenmesinin çok 
önemli olduğunu vurgulayan 
Ünverdi, “Ancak bu sayede 
normal piyasa koşullarına 
ulaşmamızı biraz daha öne 
alabiliriz. Ekonomi yönetiminin 
kararlı duruşu, istikrar vurgusu 
ve rasyonel politikaları umut 
verici. Koşullar güç olsa da 
bu dönemeci hep birlikte 
atlatacağımıza inanıyoruz” 
ifadelerini kullandı. İHA

“Üretimin, istihdamın ve 
ihracata dayalı büyümenin 

artarak devam etmesi gerekiyor”

Gaziantep Genç İş İnsanları 
Derneği tarafından Gaziantep'in 
öncü isimlerini ve kurumlarını 
ödüllendirmek, onlara teşekkür 
etmek ve topluma ilham veren 
başarı öykülerini kutlamak 
amacıyla düzenlenen GAGİAD 
Ödülleri’nin 13’üncüsü gerçekleşti. 
GAGİAD 13’üncü Ödül Töreni’nde 
18 kategoride 21 ödül sahiplerini 
buldu. Karkamış Antik Kenti 
Kazı Ekibi Başkanı Prof. Dr. 
Nicolo Marchetti, Kültür/Çevre 

kategorisinde ödül aldı
Genç Yetenek kategorisinde 

Irmak Akıncı ve Kıvanç Sonsayar, 
Bilim kategorisinde Prof. Dr. 
Mustafa Yıldırım ve Sanko Koleji 
öğrencileri Sude Naz Gülşen 
ile Ekin Asyalı, Kültür/Çevre 
kategorisinde Karkamış Antik 
Kenti Kazı Ekibi Başkanı Prof. 
Dr. Nicolo Marchetti, Sağlık 
kategorisinde Prof. Dr. Emre Balık 
ödül aldı. Eğitim kategorisinde 
Müzeyyen Erkul Gaziantep Bilim 

Merkezi ödüle hak kazanırken, 
Spor kategorisinde Takım olarak 
ALG Spor, Bireysel olarak ise Esra 
Karabağ ödüllendirildi. ARGE/
Girişimci kategorisinde Novatech 
Tıbbi Cihaz Ürünleri Sanayi ve 
Ticaret A.Ş., Sanat kategorisinde 
Devlet Tiyatroları Şehitkamil 
Sahnesi, Sanat/Resim’de Gülay 
Karslıgil, Sanat/Müzik’te Abdullah 
Oğuz Sırmalı gibi isimler de ödül 
kazandı. Basın/Yayın kategorisinin 
kazananı Prof. Dr. Halil İbrahim 

Yakar, Edebiyat/Tarih’in Eyüphan 
Erkul, Yaşayan Tarih’in Mehmet 
Ali Macık, Sosyal Hizmetler’in 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
Engelsiz Yaşam Merkezi, 
Gastronomi’nin Doğa Çitçi, Kadın 
Girişimci’nin Jülide Konukoğlu, 
Turizm’in Hışvahan’ın sahibi Mine 
Özmen olurken, GAGİAD Özel 
Ödülü kategorisinde Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı 
Abdullah Tancan ödüllendirildi. 
Haber Merkezi

Prof. Dr. Nicolo Marchetti’ye kültür ve çevre ödülü 

Türkiye ve bölgenin lokomotif 
illeri arasında yer alan 
Gaziantep’te de TESK’e göre 
Ocak-Ekim dönemleri arasında 5 
bin 56 yeni iş yeri açıldı, 906 esnaf 
sicil, 479 esnaf ise maliye terki 

verdi. Ekim ayında ise 2,5 milyon 
kişinin yaşadığı kentimizde 
453 yeni iş yeri hizmet vermeye 
başlarken, 97 esnaf sicil terki 
verdi, 23 esnaf ise kepenk kapattı. 
Haber Merkezi 

Yılın ilk 10 ayında 5 bin yeni iş yeri açıldı, 
906 esnaf sicil, 479 esnaf ise maliye terki verdi

Gaziantep-Kilis Tabip Odası 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, 
“TTB ye yönelik yargısal müdahale 
ile hekimliğin yargılanması hak ve 
özgürlükler alanının daraltılmasını 
kabul etmiyoruz. Hekimlik 
yargılanamaz” dedi. 

Yılmaz, “Bilindiği üzere geçen 
hafta Ankara 31 Asliye Hukuk 
Mahkemesi, henüz gerekçeli 
kararını açıklamamakla birlikte 
Türk Tabipleri Birliği Merkez 
Konseyi’nin seçilmiş başkan 
ve üyeleri görevden almış, 
yerlerine 5 kişilik heyet atandı. 
Bu karar Türkiye demokrasisini, 
hekimlerin bilimsel, etik özerkliği 

ve örgütlenme özgürlüğünü yok 
sayan hukuksal zemininden 
yoksun kabul edilemez bir karar” 
açıklamasını yaptı.

Türk Tabipleri Birliği 
gücünü anayasadan alan 

70 yıllık bir örgüt
Sivil toplum örgütlerinin, 

meslek örgütlerinin, sendikaların 
demokrasilerin vazgeçilmez 
unsurları olduğunu kaydeden 
Yılmaz, “Türk Tabipleri Birliği 
gücünü anayasadan alan 70 yıllık 
bir örgüt. Türk Tabipleri Birliğine 
yapılan müdahale, aynı zamanda 
diğer emek meslek örgütlerine 
de bir mesaj niteliğinde. TTB 

kurulduğu günden bu güne 
bilimsel yaklaşım ve etik değerleri 
kendisi için temel alan olarak 
belirlenmiştir, bunun için 
mücadeleden vaz geçmemiştir 
vazgeçmeyecek” şeklinde konuştu. 

Yargı eliyle yapılan 
etkisizleştirme ve 

değersizleştirme çabalarını 
kabul etmiyoruz

“Demokratik ülkelerde 
görülmeyen bir şekilde ülkemizin 
nitelikli emeğinin temsilcisi 
kurumlar değersizleştirilmeye, 
etkisizleştirilmeye çalışılıyor” 
diyen Yılmaz, “Üyelerine ve ülkeye 
karşı sorumluluk duygusuyla 

hareket eden, emek meslek 
örgütleri ve TTB, her türlü 
baskı ve zor karşısında gerçeği 
söylemekten vazgeçmeyecek. Altın 
madeni ile ilgili açıklamalarında, 
pandemide ve deprem 
felaketinde olduğu gibi doğruları 
söylemekten vazgeçmediğimiz 
için. Bu gerekçelerle TTB Merkez 
Konseyinin kendi denetim 
mekanizmaları dışında, somut 
olmayan gerekçelerle ve son 
dönemde sıkça başvurulan yargı 
eliyle yapılan etkisizleştirme ve 
değersizleştirme çabalarını kabul 
etmiyoruz” ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi 

Hekimliğin yargılanmasını, hak ve özgürlükler
alanının daraltılmasını kabul etmiyoruz

Orta sınıfın yaşadığı 
semtlerde bile kiralar asgari 
ücret seviyesinin üzerinde 

Konut fiyatlarının çok yüksek 
olduğuna dikkat çeken Girişken, 
“Konut kredilerine erişim 
neredeyse kapalı. Özel bankalar 
konut kredisi kullandırmak 
istemiyor. Bu şartlar altında 
konuta ihtiyaç duyan orta gelir 
grubu ve yoksul yurttaşlarımız 
konut alabilmenin çok 
uzağındalar. Zaten kiralık konut 
bulmakta çok güçlük çekiyorlar. 
Orta sınıfın yaşadığı semtlerde 
bile kiralar asgari ücret seviyesinin 
üzerinde seyrediyor” açıklamasını 
yaptı.

Arsa fiyatları anormal 
seviyelerde

Arsa fiyatlarının anormal 

seviyelerde olduğunu ifade 
eden Girişken, “Arsa fiyatlarının 
açılımlarını incelemek lazım. 
Geçmiş yıllarda A2 denilen iki 
katlı yapı nizamına sahip villa 
parselleri neredeyse hiç para 
etmezken şu anda bu tür arsaların 
fiyatları apartman arsalarının 
fiyatlarından daha pahalı hale 
geldi. Karmaşık ve çelişkili bir 
durum var. Para sahipleri bu tür 
arsaları satın alarak kendilerini 
güvende hissedebilecekleri az katlı 
ve düşük yoğunluklu konut yapma 
peşindeler. Bu da villa ve müstakil 
arsa fiyatlarını çok yükseltti. 
Toplum artık yüksek yoğunluklu, 
apartmana dayalı, kent merkezini 
istemiyor. Kenti yönetenler bu 
mesajı iyi anlamalı” ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi 

Ticaret Bakanlığı'nın hazırladığı 
yönetmelik taslağına göre, aynı 
konut için farklı fiyatlarla ilan 
verilemeyecek. Yetki belgesi 
olmadan taşınmaz ticareti faaliyeti 
yürütenlere yönelik idari para 
cezalarının uygulanması ise il 
müdürlüklerine devredilecek.

Ticaret Bakanlığı, 'Taşınmaz 
Ticareti Hakkında Yönetmelik'te 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik Taslağı' hazırladı. 
Düzenlemeyle, 2018 yılında Resmi 

Gazete'de yayımlanan mevcut 
yönetmeliğin uygulamasında 
karşılaşılan sıkıntıların ortadan 
kaldırılması, sektör temsilcilerinin 
talep ve beklentilerinin karşılanması 
amaçlandı.

İlgili kurum ve kuruluşların 
görüşüne sunulan taslak 
kapsamında, taşınmaz ticaretinde 
faaliyet gösteren veya göstermek 
isteyen emlak işletmelerinin yetki 
belgesi alması için talep edilen 
şartlarda düzenleme yapılacak. 

Buna göre, mesleki deneyim şartı 
kaldırılacak.

İnternet ortamındaki ilanlara 
ilişkin yükümlülüklerde de 
düzenlemeye gidiliyor. Bu 
kapsamda, başkalarına ait 
taşınmazların satışına yönelik 
ilanlara elektronik ortam sağlayan 
gerçek veya tüzel kişilerin, aynı 
yere ilişkin farklı fiyatlarla birden 
fazla ilan girişine izin verilmeyecek. 
Kurala aykırı şekilde verilen 
ilanlara yönelik ilgili kanunlarda 
bulunan suçun niteliğine göre 
farklı miktarlarda para cezaları 
uygulanacak.

Öte yandan, yetki belgesi verilme 
şartlarından 'kasten işlenen 
bir suçtan dolayı 5 yıldan fazla 
kesinleşmiş hapis cezası alınmamış 
olmasına ilişkin kural, 'kasten 
işlenen suçlardan dolayı toplam 5 yıl 
kesinleşmiş hapis cezası alınmamış 
olması' şeklinde değiştirilecek.

Yetki belgesi olmadan taşınmaz 
ticareti faaliyeti yürütenlere yönelik 
idari para cezalarının uygulanması 
il müdürlüklerine devredilecek. 
Artıgerçek

Aynı konut için farklı fiyatlarla ilan verilemeyecek

Kaza, dün akşam saatlerinde 
Nizip-Gaziantep D-400 
karayolunda meydana geldi. 
İddiaya göre, plakası ve sürücüsü 
öğrenilemeyen hafif ticari 
araç ile Mehmet Tutar (42) 
idaresindeki motosiklet çarpıştı. 
Feci kazanın ardından motosiklet 
yol kenarına savrulurken, sürücü 
Mehmet Tutar ile yanında yolcu 
olarak bulunan Mehmet T. ağır 
yaralandı.

Kaza sonrası olay yerine çok 
sayıda jandarma ve sağlık 
ekibi sevk edildi. Olay yerine 

gelen sağlık ekipleri, ağır 
yaralanan Mehmet Tutar'ı 
ilk müdahalenin ardından 
ambulansla özel bir hastaneye 
kaldırdı. Tutar, hastanede yapılan 
tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. Tutar'ın cenazesi, 
Gaziantep Adli Tıp Kurumu'nda 
tamamlanan işlemlerinin 
ardından defnedilmek üzere 
yakınlarına teslim edildi.

Kazada yaralanan Mehmet 
T.'nin tedavisi sürerken, olayla 
ilgili soruşturma başlatıldığı 
öğrenildi.İHA

Hafif ticari araç motosiklet 
sürücüsüne çarptı, bir ölü

Hafif ticari 
araç ile çarpışan 
motosikletin 
sürücüsü, 
kaldırıldığı 
hastanede hayatını 
kaybetti. Motosiklet 
üzerinde bulunan 
bir kişi ise ağır 
yaralandı.


